COMUNICADO DIR No 33 / 2011

CERTIFICADO DE HONRA AO MÉRITO.

COMUNICADO

 Com grande satisfação informo que as Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA,
receberam, por parte do Conselho Federal de Administração e do Conselho Regional de Administração,
CERTIFIADO DE HONRA AO MÉRITO, por ter obtido conceito “4” no Exame Nacional de Desempenho de
Estudantes - ENADE. O exame foi realizado no dia 08 de novembro de 2009 por acadêmicos do Curso
Bacharelado em Administração.
 Parabenizo pela conquista especialmente a Coordenação, o Corpo Docente e Acadêmicos do
Curso de Administração das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA.

 DÊ-SE CIÊNCIA  E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 29 de dezembro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina
o Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite
o seguinte: